Bu saf fiillerin harekete geçirme (hareket etme) eyleminin sürekli olması için,

hareketli şeylerle hareketin aynı olması gerekir. Söz konusu filozoflara göre dünya

daima var olmuştur ve her zaman da var olmaya devam edecektir. (Gilson, 2007: 359).

İslâm felsefesinin önemli düşünürlerinden biri olan Kindî (ö. 252/866) âlemde

sonsuzluk fikrine karşı çıkmış ve âlemin sonsuz olarak kabul edilmesinin birçok

çelişkiye sebep olacağını ileri sürmüştür. Bu yüzden o, âlemin ezeli olduğu fikrini kabul

edilebilir bulmamıştır. Kindî, âlemde var oluşun sebebinin “gerçek bir” olduğunu ve

iradeye sahip bir varlığın daha sonra yaratılan bir varlığı nasıl yarattığıdır. Sonsuz

yaratılışı savunanlar bu soruya cevap verirken Tanrı'nın iradesi gibi fiilinin de ebedi

olduğunu ve buna paralel olarak dünyanın da ebedi olduğunu söylerler.

Farabi (ö. 339/950) ve İbn Sina, (ö. 428/1037), Tanrı-âlem ilişkisinde, “Birden

ancak bir çıkar” argümanını temel alarak bir sudûr teorisi ortaya koymuşlardır. Onların

teorisine göre ilk akıl ve diğer tüm akıllar Tanrı’dan sudûr etmiştir. Ancak burada kast

edilen “Bir”den çokluk çıkmaz yalnızca bir çıkar. Yani Tanrı’dan sudûr eden bir başka